SBP 1500 E cool

ZBIORNIKI BUFOROWE

Opanuj z tatwoscig duze zastosowania

Mocne uzupetnienie wszystkich funkcjiDobre przygotowanie na duze wyzwania: te
zbiorniki buforowe w najwiekszych wariantach dobrze wspotdziataja z wydajnymi

duzymi pompami ciepta - takze w potaczeniu kaskadowym.

Najwieksze modele tego pojemnoSciowego ogrzewacza wody s przeznaczone
przede wszystkim do domoéw wielorodzinnych. Niezawodne ciSnienie robocze

10 bar zapewnia wyjatkowo wysoka niezawodnosc. Poniewaz to urzadzenie moze
stuzyc takze do chtodzenia, nie zabraknie Ci nigdy odpowiedniego zasobnika jako

dodatku do korzystania z petnego zakresu funkcji naszych pomp ciepta.

Najwazniejsze cechy

Wymiarowanie z myslg o wysokich mocach pompy ciepta, np. w formie taczenia
kaskadowego

Mozliwosc dziatania w trybie chtodzenia

Opcjonalna izolacja termiczna z oferty osprzetu

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 227589

SBP 1000 E cool

Numer urzadzenia:
227588




Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

PojemnoS¢ znamionowa

Maks. dopuszczalne cisnienie
Wysokosc z izolacjg cieplna
Srednica z izolacja cieping
Wysokos¢ pochylonego urzadzenia

Masa

SBP 1000 E cool

227588

1006 |
0,30 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

181 kg

Karta danych technicznych

SBP 1500 E cool

227589

1503 |
0,30 MPa
2255 mm
1220 mm
2250 mm

239 kg



Karta danych technicznych

Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



